
UCHWAŁA NR XXV/283/2009  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie: zmiany w statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Sośnicowicach 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera h oraz art.40 ust.2 pkt 2 i art.42 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Dodać  punkt 23 w paragrafie 7 statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej nadanego Uchwałą Nr XXIII/243/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 3 września 2009 roku o następującej treści: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

- 23. prowadzenie Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych.

ID: SXOQN-CEQRF-HIXSX-OLYDX-IGPZB. Podpisany. Strona 1 / 1


